
函  競  事 

令和４年７月５日 

 

 報道機関 各位 

 

函館市競輪事業部 

                         部 長 伊与部 隆 

 

函館けいりん「三遊亭好楽落語会」開催に伴う報道について（依頼） 

 

 時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から競輪事業の運営に格別なご支援ご協力を賜り，厚くお礼申しあげ 

ます。 

 さて，このたび，市営函館競輪におきましては，笑点で有名な「三遊亭好楽」

師匠をお招きし，トークショーおよび落語会を下記のとおり開催いたします。 

これは，(公財)ＪＫＡが実施する競輪補助事業において，函館市内事業者等が

選定されたことに伴い，その広報活動の一環として実施するものであります。 

つきましては，ご多忙の折，大変恐縮ではございますが，取材ならびに市民へ

の周知方特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げます。 

 

                記 

 

 １ イベント  三遊亭好楽落語会 

 

 ２ 出 演 者  三遊亭好楽・三遊亭好好・三遊亭栄豊満 

 

 ３ 開催日時  令和４年７月１２日（火） １６：３０から 

 

 ４ 会  場  市営函館競輪場２Ｆ テレシアター 

 

 ５ 入 場 料  無  料 

 

                    函館市競輪事業部事業課 

                     担 当：秋坂，山崎 

                     電 話：５５－３１２１ 

                     ＦＡＸ：５６－８２５９ 



 


	函館けいりん「三遊亭好楽落語会」開催に伴う報道について（依頼）
	三遊亭好楽落語会チラシ

